16 Lamecenses, quas vocant leges de instit. Regni Lusitaniæ in Alphonso Primo, quinque circiter sæculis ignoratas insuetatque, ac demum anno 1630. post stabilitos & iuratos tres in Lusitania Philippos, è cerebro Brandonij natas, atque erutas, esse meta somnia, aut demeris, vel ægrotantis, seu malignantis animi imposturam, nemo sano, & Historico Criterio negauerit, vtcumque pro illis pugnent, post auctorem Brandonium, 3. part. Monarch. Lusit. lib. 1. cap. 13. & 14. & ex eo in Republica nupera Portugalliz, cap. 5. meminerint Brigantina mancipia, Valatc. in Brigantino acclamato, 2. part. punct. 1. §. 9. num. 8. Sousa, Mazedo, in Lusitania, lib. Proem. 2. §. 2. nu. 42. Ioan. Bapt. Vitag. lib. 1. Histor. Reuolut. Portug. part. 18. Franciscus Mazedo, in Appendice libri de iure succedendi in Portugall. corollatio, 4. & agnoscat nimis creduli Caramuel in Philippo, lib. 2. q. 2. art. 4. & seqq. Fuertes in Antimanif. Portug. art. 7. pag. 108. & seqq. Et sanè Lamecentium legum, adeo nulla, aut

15 Septem partita collectionis, lex 2. tit. 15. part. 2. post stabilitam representationem in descendantibus, & sopita controuersia illa, ex l. Gothica, subiungit: *Pero si todos estos falleciesen, debe heredar el Reyno el mas propinquo pariente que ouiesse, l. 9. illic. Que son mas propinquos parientes a los Reyes, al tiempo de su finamiento, tit. 1. part. 2. l. 2. tit. 18. part. 3. ex quibus, & potissimum ex designatione illa consanguinei proximioris, non admittendam representationem inter Collaterales in successione Regni Hispaniæ, etiam post l. 40. Tauri, acriter tuetur, Molin. Theolog. de iust. disp. 626. nu. 4. & 14. & disp. 627. nu. 4. Aguirre de success. Portug. 3. part. nu. 59. & 60. & in Maioratibus Greg. Lop. in d. l. 2. gloss. 18. q. 1. vers. Sed quid si aliquis, tit. 15. par. 2. Anton. Gom. in l. 8. Tauri, nu. 19. Zeuall. commun. q. 762. n. 130. vtcumque, post d. l. 40. & in Castellana Corona, & Maioratibus contra sentiat Molin. I. C.*

despecta fides, vt de illis nedum nulla obseruancia ante Brandonium, & post Brandonium, ante Brigantinam Tyrannidem, vel apud Lusitanos Scriptores, sed, & alium silentium fuerit, easq; vt commentitias conuincit, & quidem decretorijs argumentis noster Castro in Portugall. conuicta, 2. part. cap. 8. sect. 2. & 3. cum seqq. & cap. 2. sect. 1. Et si in manifesta fabella conuinceremus, constaret adhuc ex Lamecensi ipso contextu representationem, & lineam ius in Regni successione, & in Nepote, cuius Pater non regnauit, vix agnosci, & admitti; Pater, ait, *si habuerit Regnum, cum fuerit mortuus, filius habeat, postea nepos, postea filius nepotis, & postea filios filiarum in secula seculorum, per semper. Si fuerit mortuus primus filius viuente Rege patre, secundus erit Rex. Si secundus, tertius, si tertius, quartus, & deinde omnes per istum modum.* Et expèdunt respondententes simul argumento, ex eis legibus contra Philippum, tanquam exterum à perduellibus confecto, Caramuelius, Fuertes de Biot, & Castro laudati, nuper quos non moramur.